
Zarządzenie nr 0050.0.28.2014  
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia  02 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 
lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 231) Wójt Gminy Wijewo zarządza co następuje:  
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w 

składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
 

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego       
w Lesznie  
 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



Załącznik    
                                                                                                                              do Zarządzenia nr 0050.0.28.2014  
                                                                                                              Wójta Gminy Wijewo z dnia 02maja 2014 r.  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brennie 
 
 

1. Ewelina Wolniczak    -    Wijewo                  
            (imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Sławomir Klamka      -     Brenno        
 

3. Irena Talaga               -      Brenno         
 
4. Paulina Utracik          -      Brenno         

 
5. Paulina Kasperska      -     Radomyśl        

 
6. Anita Solarczyk          -     Brenno        

 
7. Kazimierz Wolniczak -     Brenno        

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wijewie 
 
 

1. Grażyna Adamczewska  -   Wijewo                  
        (imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Angelika Łowicka          -    Wijewo        
 

3. Ewa Skrzypczak             -    Wijewo         
 
4. Maria Rąk                       -    Brenno         

 
5. Jan Wojciech                  -     Wijewo         

 
6. Wojciech Stankowiak     -     Brenno         

 
7. Justyna Jóźwiak              -     Wijewo        

 
 
 


